
Dz-13.0021.1.2021                                                                                                                 

Uchwała Nr XXVII/370/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/291/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
7.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 
XIII Podgórze na 2021 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 200 000 zł na zadaniu w dziedzinie C) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Budowa drogi wewnętrznej – bocznej od ul. Myśliwskiej - 
(realizacja zadania) - zadanie wieloletnie 2019 - 2021 0 ZDMK 

 
a kwotę w wysokości 200 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: (…) 200 000  ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…)” wynosi 975 515 zł. 

§ 2. 
 

W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
rezygnuje się z realizacji zadań pn.: 
 
- remont ul. Przedwiośnie (cały przekrój) 
- remont nawierzchni ul. Płaszowskiej na odcinku od nr 9 do nr 29. 
 

§ 3. 
 

W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
wskazuje się nowe zadanie pn.: 
- remont ul. Kutrzeby (cały przekrój). 

§ 4. 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 160 000 zł oraz zmienia się zakres (lata realizacji) 
na zadaniu w dziedzinie C) do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Przebudowa ul. Lipskiej - bocznej - wykonanie dokumentacji ZRID 
- zadanie wieloletnie 2020-2022 0 ZDMK 

 



a kwotę w wysokości 160 000 zł przeznacza się na: 
 

1) nowe zadanie: 
 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI  
I SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i rewitalizacja – zagospodarowanie terenu zielonego –  
ul. Pańska na działkach nr 40/13, 214, P-51 – opracowanie projektu  
– zadanie wieloletnie 2021 - 2023    

20 000 ZZM 

 
2) nowe zadanie: 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i rewitalizacja – zagospodarowanie skwerku przy Rondzie 
A. Matecznego w okolicy przystanku MPK w stronę Kamieńskiego  
– opracowanie projektu – zadanie wieloletnie 2021 - 2022    

20 000 ZDMK 

 
3) dofinansowanie istniejącego zadania: 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Opracowanie koncepcji na budowę drogi bocznej – ul. Golikówka - 
zadanie wieloletnie 2020-2021 

2 900 ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „ Opracowanie koncepcji na budowę drogi bocznej  
– ul. Golikówka - zadanie wieloletnie 2020-2021” wynosi 62 900 zł. 

 
4) dofinansowanie istniejącego zadania: 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: (…) 45 100  ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…)” wynosi 1 020 615 zł. 
 

5) na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie D) oraz zmienia się jednocześnie zakres 
(ilość sztuk drzwi) jak w tabeli poniżej: 

 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE  
Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ  
I REKREACYJNĄ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wymiana drzwi wejściowych (3 sztuki) - KS "Płaszowianka" 10 000  ZIS 

Po zmianie kwota w dziedzinie D) na zadaniu pn.: „Wymiana drzwi wejściowych (3 sztuki) - KS 
"Płaszowianka" wynosi 30 000 zł. 
 

6) na nowe zadanie:  
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Współfinansowanie zakupu oznakowanego służbowego samochodu 
osobowego segmentu „SUV” dla V Komisariatu Policji w Krakowie 

60 000  OC UMK 

 
 



7) na nowe zadanie: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ  
I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Dofinansowanie kursów pierwszej pomocy 2 000  XXVIII LO  

 
§ 5. 

 
Wprowadza się nowe zadnie w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i wykonanie oświetlenie ul. Husarskiej  - (projekt) - zadanie 
wieloletnie 2021-2022 

0  ZDMK 

 
§ 6. 

 
Wprowadza się nowe zadnie w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Przebudowa ul. Batki - wykonanie dokumentacji ZRID oraz 
realizacja - (projekt) - zadanie wieloletnie 2021-2024 

0  ZDMK 

 
§ 7. 

 
Wprowadza się nowe zadnie w dziedzinie B), jak w tabeli poniżej: 
 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI  
I SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i rewitalizacja – zagospodarowanie terenu zielonego przy 
skrzyżowaniu ul. Płaszowska/ Paproci  –  opracowanie projektu – 
zadanie wieloletnie 2021 - 2023 

0  ZZM 

 
§ 8. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
   
 

Przewodniczący  
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


